
R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant- Plant- Plantor Stjälk
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet täthet Rå- utan torr-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd höst vår fett Torr- röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   %   % röta 25%
07-24 07-24 07-24 05-14 10-24 03-26 07-24 07-24

Sortblandning Obehandlat 3140 100 100 1364 100 100 23,7 7,7 4,4 100 131 48 68 47,5 50 0
Excalibur H Mon Obehandlat 2590 100 83 1115 100 82 21,6 7,4 4,0 100 133 48 70 48,0 50 0
Compass H DSV Obehandlat 2700 100 86 1237 100 91 19,9 8,1 4,7 100 139 30 60 50,5 49 1
Visby H NPZ Obehandlat 2540 100 81 1073 100 79 25,0 7,1 4,4 100 143 50 75 46,8 50 0
PR44D06 H PR Obehandlat 3590 100 114 1555 100 114 22,0 6,9 4,1 100 100 45 73 47,6 49 2
PR46W20 H PR Obehandlat 2950 100 94 1313 100 96 24,3 7,4 3,9 100 139 50 63 49,0 50 1
DK Expower CWH119 H (Mon) Obehandlat 3030 100 96 1386 100 102 25,3 6,6 4,2 100 134 60 75 50,3 48 3
Sherpa H NPZ Obehandlat 2870 100 91 1225 100 90 25,9 7,5 4,1 100 135 48 73 46,8 50 0
PR46D07 H PR Obehandlat 2790 100 89 1116 100 82 23,9 8,4 4,1 100 92 48 65 44,3 50 0
Mascara SW 05085F H Obehandlat 3460 100 110 1550 100 114 23,4 7,5 4,3 100 124 50 73 49,2 50 0

DK Exstorm H Mon Obehandlat 3070 100 98 1401 100 103 24,3 7,9 3,9 100 137 40 65 50,3 49 1
Avatar H NPZ Obehandlat 3250 100 104 1466 100 107 24,0 7,1 4,3 100 144 38 68 49,4 49 1
Genie H DSV Obehandlat 3220 100 103 1469 100 108 24,7 7,3 4,1 100 137 45 73 50,0 49 1
Inspiration H DSV Obehandlat 3170 100 101 1403 100 103 21,6 6,9 4,6 100 154 50 75 48,6 50 0
SWO R 658 H Obehandlat 2840 100 90 1269 100 93 23,3 7,8 4,4 100 140 40 70 49,1 48 2
SY Carlo H Obehandlat 3240 100 103 1422 100 104 23,0 8,5 4,4 100 132 40 63 48,3 48 3
Hertz (MH 09H19) H Mom Obehandlat 3050 100 97 1263 100 93 24,5 7,0 4,4 100 128 35 65 45,6 49 1
Flyer (RG 21006) H GbR Obehandlat 2700 100 86 1145 100 84 22,6 7,1 4,5 100 121 55 68 46,9 50 1
PT 211 H PR Obehandlat 2570 100 82 1139 100 84 26,0 7,2 4,1 100 119 50 68 48,8 50 0
MH 09F50 H Mom Obehandlat 3070 100 98 1318 100 97 24,3 6,9 4,4 100 135 60 68 47,3 50 0

Rumba H DSV Obehandlat 3290 100 105 1457 100 107 24,1 7,5 4,5 100 131 38 70 48,7 50 0
Thorin H NPZ Obehandlat 3150 100 100 1371 100 100 24,8 6,7 4,6 100 105 58 80 47,9 49 1
Alabaster H Lim Obehandlat 3280 100 104 1460 100 107 19,3 8,4 4,8 100 149 40 68 48,9 50 1
Arsenal H Lim Obehandlat 3140 100 100 1416 100 104 24,2 7,2 4,4 100 148 43 70 49,6 50 1
DK Extrovert H Mon Obehandlat 2850 100 91 1278 100 94 24,0 8,2 3,9 100 128 33 53 49,4 49 1
DK Explicit H Mon Obehandlat 3460 100 110 1602 100 117 22,6 7,6 4,4 100 135 35 68 50,9 50 0
DK Sensei H Mon Obehandlat 3130 100 100 1340 100 98 27,5 7,1 3,7 100 101 55 80 46,9 50 0

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant- Plant- Plantor Stjälk
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet täthet Rå- utan torr-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd höst vår fett Torr- röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   %   % röta 25%
07-24 07-24 07-24 05-14 10-24 03-26 07-24 07-24

SY Fighter H Obehandlat 3020 100 96 1353 100 99 19,8 7,1 4,5 100 136 40 70 49,1 49 1
SY Motive H Obehandlat 3100 100 99 1345 100 99 21,6 6,9 4,4 100 144 50 73 47,9 49 1
Bonzzai H RAGT Obehandlat 2690 100 85 1097 100 80 18,9 8,0 4,7 100 102 50 78 45,3 50 0
H9090423 H (Gordon KWS) Obehandlat 2930 100 93 1337 100 98 25,0 7,4 4,2 100 129 68 85 50,2 47 3
Troy H DSV Obehandlat 2870 100 91 1230 100 90 24,1 7,5 4,3 100 103 40 75 47,1 49 2

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 3130 100 100 1336 98 100 21,2 8,6 4,8 100 25 68 46,9 48 2
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3080 119 98 1348 121 101 22,8 8,1 4,5 100 28 68 47,9 49 1
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3060 114 98 1388 112 104 26,2 7,2 4,0 100 28 63 49,8 50 0
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3240 128 103 1329 124 99 21,2 7,6 4,9 100 38 75 45,1 50 0
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2460 69 79 1040 67 78 24,1 7,5 4,0 100 30 63 46,5 49 0
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2770 94 89 1248 95 93 25,3 8,7 4,3 100 23 60 49,3 47 2
DK Expower CWH119 H (Mon) Behandlat (bomullsmögel) 3100 102 99 1364 98 102 23,3 7,7 4,2 100 30 70 48,4 50 0
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 2570 89 82 1108 90 83 22,7 7,0 4,2 100 38 73 47,4 49 1

PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2550 92 81 977 88 73 21,9 7,5 4,1 100 38 63 42,2 50 0
Mascara SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 2650 77 85 1101 71 82 22,4 7,1 4,4 100 40 75 45,6 50 0
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2550 83 81 1145 82 86 26,5 7,4 4,0 100 30 65 49,3 50 0
Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 2620 80 83 1164 79 87 23,8 7,4 4,7 100 38 75 49,0 49 1
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2920 91 93 1260 86 94 23,5 8,0 4,3 100 25 63 47,2 49 1
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2080 66 66 883 63 66 22,2 7,0 4,4 100 50 78 47,2 49 2
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 3030 107 97 1322 104 99 23,4 8,4 4,2 100 25 63 48,1 50 1
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 2890 89 92 1251 88 94 22,1 7,2 4,4 100 45 68 47,7 50 1
Hertz (MH 09H19) H Mom Behandlat (bomullsmögel) 2830 93 90 1235 98 92 22,5 7,6 4,8 100 35 73 48,0 50 0
Flyer (RG 21006) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 2850 106 91 1267 111 95 22,3 8,2 5,0 100 38 78 48,9 49 1
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2950 115 94 1283 113 96 22,2 9,5 4,2 100 23 68 47,8 50 1
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 2730 89 87 1173 89 88 22,3 8,6 4,4 100 28 65 47,3 50 0
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2530 77 81 1056 73 79 22,9 8,4 4,6 100 25 58 45,8 50 0

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant- Plant- Plantor Stjälk
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet täthet Rå- utan torr-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd höst vår fett Torr- röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   %   % röta 25%
07-24 07-24 07-24 05-14 10-24 03-26 07-24 07-24

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3470 110 111 1474 108 110 22,3 7,9 4,5 100 43 70 46,8 50 1
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel) 2540 77 81 1059 73 79 24,8 8,5 4,5 100 28 70 45,9 48 2
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel) 2560 81 82 1040 73 78 24,7 7,8 4,4 100 30 70 44,7 49 1
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2870 101 92 1291 101 97 22,8 7,6 4,1 100 33 60 49,4 49 2
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2390 69 76 1071 67 80 25,4 7,3 4,6 100 30 58 48,9 50 0
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2650 85 85 1028 77 77 27,5 7,7 3,6 100 40 73 42,7 50 0
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel) 2430 80 77 1044 77 78 21,2 7,9 4,3 100 25 60 47,3 49 1
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel) 2280 73 73 967 72 72 23,7 9,1 4,4 100 30 68 46,9 49 0
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 3050 114 97 1330 121 100 21,6 8,1 5,1 100 45 80 47,9 50 0
H9090423 H (Gordon KWS) Behandlat (bomullsmögel) 3020 103 96 1284 96 96 23,1 6,9 4,5 100 38 68 46,5 49 1
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2700 94 86 1178 96 88 24,9 7,9 4,2 100 40 73 48,1 50 0

Sortblandning <20901> 3140 100 1350 100 22,4 8,1 4,6 100 131 36 68 47,2 49 1
Excalibur H Mon <20510> 2840 90 1231 91 22,2 7,8 4,3 100 133 38 69 47,9 49 0
Compass H DSV <20818> 2880 92 1313 97 23,0 7,7 4,4 100 139 29 61 50,1 50 1
Visby H NPZ <20820> 2890 92 1201 89 23,1 7,3 4,7 100 143 44 75 45,9 50 0
PR44D06 H PR <20911> 3030 96 1297 96 23,1 7,2 4,1 100 100 38 68 47,0 49 1
PR46W20 H PR <20914> 2860 91 1280 95 24,8 8,0 4,1 100 139 36 61 49,1 48 1
DK Expower CWH119 H (Mon) <20918> 3060 98 1375 102 24,3 7,1 4,2 100 134 45 73 49,3 49 1
Sherpa H NPZ <21017> 2720 87 1167 86 24,3 7,2 4,2 100 135 43 73 47,1 50 1
PR46D07 H PR <21018> 2670 85 1047 78 22,9 7,9 4,1 100 92 43 64 43,2 50 0
Mascara SW 05085F H <21023> 3060 97 1326 98 22,9 7,3 4,4 100 124 45 74 47,4 50 0

DK Exstorm H Mon <21104> 2810 89 1273 94 25,4 7,6 4,0 100 137 35 65 49,8 49 1
Avatar H NPZ <21106> 2940 94 1315 97 23,9 7,2 4,5 100 144 38 71 49,2 49 1
Genie H DSV <21108> 3070 98 1365 101 24,1 7,7 4,2 100 137 35 68 48,6 49 1
Inspiration H DSV <21109> 2620 84 1143 85 21,9 6,9 4,5 100 154 50 76 47,9 49 1
SWO R 658 H <21114> 2930 93 1296 96 23,3 8,1 4,3 100 140 33 66 48,6 49 1
SY Carlo H <21119> 3060 98 1337 99 22,6 7,8 4,4 100 132 43 65 48,0 49 2

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant- Plant- Plantor Stjälk
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet täthet Rå- utan torr-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd höst vår fett Torr- röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   %   % röta 25%
07-24 07-24 07-24 05-14 10-24 03-26 07-24 07-24

Hertz (MH 09H19) H Mom <21121> 2940 94 1249 92 23,5 7,3 4,6 100 128 35 69 46,8 49 0
Flyer (RG 21006) H GbR <21208> 2770 88 1206 89 22,4 7,7 4,8 100 121 46 73 47,9 49 1
PT 211 H PR <21209> 2760 88 1211 90 24,1 8,3 4,2 100 119 36 68 48,3 50 0

MH 09F50 H Mom <21211> 2900 92 1246 92 23,3 7,7 4,4 100 135 44 66 47,3 50 0
Rumba H DSV <21212> 2910 93 1256 93 23,5 7,9 4,6 100 131 31 64 47,3 50 0
Thorin H NPZ <21213> 3310 105 1423 105 23,6 7,3 4,6 100 105 50 75 47,3 49 1
Alabaster H Lim <21214> 2910 93 1259 93 22,1 8,5 4,7 100 149 34 69 47,4 49 1
Arsenal H Lim <21215> 2850 91 1228 91 24,5 7,5 4,4 100 148 36 70 47,2 49 1
DK Extrovert H Mon <21216> 2860 91 1285 95 23,4 7,9 4,0 100 128 33 56 49,4 49 1
DK Explicit H Mon <21217> 2930 93 1336 99 24,0 7,4 4,5 100 135 33 63 49,9 50 0
DK Sensei H Mon <21218> 2890 92 1184 88 27,5 7,4 3,7 100 101 48 76 44,8 50 0
SY Fighter H <21219> 2730 87 1199 89 20,5 7,5 4,4 100 136 33 65 48,2 49 1
SY Motive H <21220> 2690 86 1156 86 22,6 8,0 4,4 100 144 40 70 47,4 49 1
Bonzzai H RAGT <21221> 2870 91 1214 90 20,3 8,0 4,9 100 102 48 79 46,6 50 0
H9090423 H (Gordon KWS) <21224> 2980 95 1311 97 24,0 7,2 4,4 100 129 53 76 48,4 48 2
Troy H DSV <21225> 2780 89 1204 89 24,5 7,7 4,3 100 103 40 74 47,6 49 1

 Obehandlat 3020 100 1329 100 23,4 7,4 4,3 100 129 46 70 48,3 49 1
 Behandlat (bomullsmögel) 2770 91 1189 89 23,3 7,8 4,4 100 33 68 47,2 49 1

-X- 2900 1259 23,4 7,6 69 47,7 49 1
CV% 13,8 14,1 9,8 6,2 9,2 2,5 2,1 149,4
OBS 128 128 128 128 128 128 128 128
PROB F1 .1328 .0001 .9522 .1032 .6446 .4831 .7382 .2957
PROB F2 .9691 .7646 .3511 .0197 .0033 .0001 .2229 .3452
PROB F1*F2 .0842 .0266 .6110 .0327 .4414 .4075 .1737 .1619
LSD F1 450 63 4,0 0,5 43 13,1 0 0
LSD F2 560 251 3,4 0,8 10 1,9 1 1

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 5 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant- Plant- Plantor Stjälk
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet täthet Rå- utan torr-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd höst vår fett Torr- röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   %   % röta 25%
07-24 07-24 07-24 05-14 10-24 03-26 07-24 07-24

LSD F1*F2 810 355 5,0 1,1 15 3,0 2 2

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 6 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rothals
torr-
röta
50%
07-24

Sortblandning Obehandlat 0
Excalibur H Mon Obehandlat 0
Compass H DSV Obehandlat 0
Visby H NPZ Obehandlat 0
PR44D06 H PR Obehandlat 0
PR46W20 H PR Obehandlat 0
DK Expower CWH119 H (Mon) Obehandlat 0
Sherpa H NPZ Obehandlat 0
PR46D07 H PR Obehandlat 0
Mascara SW 05085F H Obehandlat 0

DK Exstorm H Mon Obehandlat 1
Avatar H NPZ Obehandlat 0
Genie H DSV Obehandlat 1
Inspiration H DSV Obehandlat 1
SWO R 658 H Obehandlat 1
SY Carlo H Obehandlat 0
Hertz (MH 09H19) H Mom Obehandlat 1
Flyer (RG 21006) H GbR Obehandlat 0
PT 211 H PR Obehandlat 0
MH 09F50 H Mom Obehandlat 0

Rumba H DSV Obehandlat 0
Thorin H NPZ Obehandlat 0
Alabaster H Lim Obehandlat 0
Arsenal H Lim Obehandlat 0
DK Extrovert H Mon Obehandlat 0
DK Explicit H Mon Obehandlat 1
DK Sensei H Mon Obehandlat 0

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 7 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rothals
torr-
röta
50%
07-24

SY Fighter H Obehandlat 0
SY Motive H Obehandlat 0
Bonzzai H RAGT Obehandlat 0
H9090423 H (Gordon KWS) Obehandlat 1
Troy H DSV Obehandlat 0

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 0
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 1
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 0
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 0
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 1
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 1
DK Expower CWH119 H (Mon) Behandlat (bomullsmögel) 0
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 0

PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 0
Mascara SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 0
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 0
Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 1
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 0
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 0
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 0
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 0
Hertz (MH 09H19) H Mom Behandlat (bomullsmögel) 0
Flyer (RG 21006) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 1
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel) 0
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 0
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel) 0

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 8 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rothals
torr-
röta
50%
07-24

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 0
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel) 1
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel) 0
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel) 0
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel) 1
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel) 0
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel) 1
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel) 1
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 0
H9090423 H (Gordon KWS) Behandlat (bomullsmögel) 1
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel) 0

Sortblandning <20901> 0
Excalibur H Mon <20510> 1
Compass H DSV <20818> 0
Visby H NPZ <20820> 0
PR44D06 H PR <20911> 1
PR46W20 H PR <20914> 1
DK Expower CWH119 H (Mon) <20918> 0
Sherpa H NPZ <21017> 0
PR46D07 H PR <21018> 0
Mascara SW 05085F H <21023> 0

DK Exstorm H Mon <21104> 0
Avatar H NPZ <21106> 0
Genie H DSV <21108> 0
Inspiration H DSV <21109> 0
SWO R 658 H <21114> 1
SY Carlo H <21119> 0

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 9 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rothals
torr-
röta
50%
07-24

Hertz (MH 09H19) H Mom <21121> 1
Flyer (RG 21006) H GbR <21208> 1
PT 211 H PR <21209> 0

MH 09F50 H Mom <21211> 0
Rumba H DSV <21212> 0
Thorin H NPZ <21213> 0
Alabaster H Lim <21214> 0
Arsenal H Lim <21215> 0
DK Extrovert H Mon <21216> 0
DK Explicit H Mon <21217> 1
DK Sensei H Mon <21218> 0
SY Fighter H <21219> 0
SY Motive H <21220> 1
Bonzzai H RAGT <21221> 0
H9090423 H (Gordon KWS) <21224> 1
Troy H DSV <21225> 0

 Obehandlat 0
 Behandlat (bomullsmögel) 0

-X- 0
CV% 241,7
OBS 128
PROB F1 .2534
PROB F2 .5159
PROB F1*F2 .2818
LSD F1 0
LSD F2 1

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???



R E S U L T A T B L A N K E T T EJ MED SIDA 10 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A796 Län-fnr: MY Utförar-ansvarig:
Förs.v: 2014-09-29 16:12

Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
2013-08-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6

Försöksdesign: LC 2014-03-20 200 NS 27-3 (Axan) 54             6
2014-04-05 350 NS 27-3 (Axan) 95            11

Sådatum : 2013-07-24
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-11-05 Kerb 1,25

Sluxx 10 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rothals
torr-
röta
50%
07-24

LSD F1*F2 1

ANM: OBS ! 0 % avrenhalt ???


